Cantnr a lvturtíry ot íe B arr eír as BA
CNPJ: 1 6.256. 893/0001 -7 O

EXCELENTÍSSIruO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruana DE VEREADORES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem

. requerer a V. Ex". que após a deliberação e a aprovação do Plenário sela encaminhada

ao Exmo .sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de souza sobrinho a seguinte

indicação:

..
INDICO A CAPINA E RETIRADA DE ENTULHOS NA COMUNIDADE

KM30 "

Justificativa

INdiCAMOS A CAPINA E RETIRADA DE ENTULHOS DA COMUNIDADE KM3O'

áiàrnt moradores do bairro estão reclamando do aumento de mosquitos e casos

de dengue, estivemos no bairro e observamos muito mato e entulhos em toda

comunidade, esses espaços servem de passagens de jovens, adultos e idosos'

Por isso a importância'dqum espaço púbtico limpo e agradável'

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação'

Sala das Sessões em,05 de abril de2022'

tu&q
(TETEIA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA CHAVES

VEREADORA - PP

:l*:'i:':io$Êrubii,"Ht'U@í;ts
#p',e= íItmtÊ#i

L-,/, ssi n..tr l ra'lo -t

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611=9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101

enl
,,Q,